Offr̄l. *Letentur celi.*

Prefac̄. *Quia per incarnati.*

Hec Prefac̄. dicitur in die natalis domini ad omnes missas, et per octavas, et in die circumcisionis, et in commemoracione beate marie a natali usque ad

IN TEMPORE NATALIS.

purificacionem, et in die purificationis. *Communicantes* vero usque ad circumcisionem tantum dicitur infra canonem, *Communicantes noctem vel diem*.

Cō. *In splendoribus sanctorum ex utero.*

Ad missam in aurora.

Offm̄. *Lux fulgebit. V̄. Dominus regnavit.*

Oz̄. *Da quesumus omnipotens deus.*

Mem̄. *de sancta anastasia.*⁵

Oz̄. *Da quesumus.*

Lc. *Spiritus domini super me.*

Eplā. *Apparuit benignitas.*

Gr̄l. *Benedictus qui venit. V̄. A domino.*

Allā. *V̄. Dominus regnavit.*

Seq̄. *Sonent regi.*

Ēvnḡ. *Pastores loquebantur.*

Offr̄. *Deus enim firmavit.*

Cō. *Exulta filia.*

¶ Ad processionem.

R̄. *Descendit de celis. | V̄. Tanquam sponsus.*⁶ *Et exivit.*

Tres clerici de superiori gradu dicant ꝑfam. *Felix maria.*

Chorus. *Tanquam sponsus.*

Clerici. *Familiam custodi.*

Chorus. *Gloria patri. Lux et decus.*

Clerici. *Te laudant alme.*

In redeundo.

Ā. *Hodie x̄pc.*

Si hec antiphona non fuerit sufficiens ad introductionem chori, repetatur hic,

Hodie in terra.

V̄. *Benedictus qui venit.*

R̄^o. *Deus dominus.*

Oz̄. *Concede quesumus omnipotens deus.*

⁵ 25 December: Anastasia of Sirmium (modern Sremska Mitrovica, Serbia) (? – 304), martyred under Diocletian. Little is known of the historical Anastasia.

⁶ This V̄. *Tanquam sponsus* is a scribal error. The correct and only verse is *Et exivit*.

IN TEMPORE NATALIS.

Ad magnam missam.

Offm̄. *Puer natus nobis. P. Cantate .11^o.*

Oz. *Concede quesumus.*

Lc. *Propter hoc sciet.*

Eplā. *Multiphariam.*

Gr̄. *Viderunt omnes. V. Notum fecit.*

Allā. *V. Dies sanctificatus.*

Seqū. *Celeste organum.*

Antequam diaconus legat evangelium, incenset medium altaris tantum. Nunquam enim in ecclesia Sarum incensatur lectrinum neque ad matutinas neque ad missam.

Eṽng. *In principio erat verbum.*

Offr̄. *Tui sunt celi.*

Cō. *Viderunt omnes.*

In die sancti stephani.

Si fuerit dominica, ad processionem.

R̄. *Sancte dei. V. Ut tuo propiciatus.*

Tres diaconi dicant Pfam. *Te mundi.*

In redeundo.

Å. *Hodie x̄pc natus.*

86^v Sequatur V. et Oz. de natali, ut supra.

Simili modo fiat processio de sancto Iohanne, et de Innocentibus, et | de sancto Thoma martyre, si in dominica evenerint festa illorum, cum responsorio et versu et prosa si habeatur. Et semper in redeundo usque ad circumcisionem, dicitur Å. *Hodie x̄pc*, cum versiculo et oracione de natali.